
Uchwała Nr XIX/83/2016 
Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach  

z dnia 30 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2016 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  
art. 235, art. 236,  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy w Sobieniach-Jeziorach uchwala, co następuje:   

§ 1. 
W Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Sobienie-Jeziory Nr XI/48/2015  
z dnia 29 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1. Planowane dochody budżetu zwiększa się o kwotę  286.946,33 zł  

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody po zmianach wynoszą ogółem            21.230.000,00 zł 

      z tego: 
a) bieżące               21.087.524,48 zł 
b) majątkowe                                142.475,52 zł 

 
2. Planowane wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 1.778.453,67 zł  
      zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą ogółem            21.611.200,00 zł 
      z tego: 

a) bieżące              20.025.870,60 zł 
b) majątkowe                            1.585.329,40 zł  

 
3. Tabela nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2016 rok” otrzymuje brzmienie określone 

w tabeli nr 2a do niniejszej uchwały. 

4. Tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2016  „Plan wydatków w ramach funduszu 
sołeckiego na 2016 r.” otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 1 „Dotacje udzielane w 2016 r. z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku  nr 1 do niniejszego uchwały.   

§ 2. 
§ 2 Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Sobienie-Jeziory Nr XI/48/2015  

z dnia 29 grudnia 2015 r. otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 381.200 zł sfinansowany przychodami: 

pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych             -   381.200 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 631.360 zł z tytułu: 
      nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych                                        -   631.360 zł 

3. Ustala się rozchody w kwocie 250.160 zł z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek.  
Przychody i rozchody budżetu zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4.   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


